Edital Simplificado de Seleção Interna No 001/2023/DRE-
Matupá/SEDUC/MT Para os Cargos de Técnico Administrativo
Educacional e Professor da Diretoria Regional de Educação de Matupá.

A DRE/Matupá vem por meio deste divulgar a relação completa do resultado
Final da Classificação (etapa I + Etapa II) para os Cargos de TAE - Técnico
Administrativo Educacional da DRE/Matupá.

Nome  CPF  Area de atuação do Cargo de

Professor e/ou TAE.

Função Classificação

Geral

Josiane Marcia

Fehmberger
987.025.131-53 COADM – Gestão

Administrativa e Financeira

TAE 1º

Vanessa Schons

de Sousa
056.084.161-20 COGPE - Gestão de Pessoas TAE 1º

Helivania

Cardoso Dantas
016.366.031-06 COPED - Gestão Pedagógica TAE 1º

Considerando o cronograma previsto no anexo do I Edital Simplificado de
Seleção Interna No 001/2023/DRE - Matupá/Seduc/MT para os cargos de
Técnico Administrativo Educacional da Diretoria Regional de Educação de
Matupá, os profissionais da educação selecionados para o cargo de Técnico
Administrativo Educacional (1º lugar) deverão comparecer nas dependências
da DRE/Matupá no dia 17/02/2023 às 08:00 horas, para atribuição no cargo.

Atenciosamente

A gestão

DRE/Matupá.